
Protokół nr 6/2022 z posiedzenia 

Leszczyńskiej Rady Seniorów 

 

W dniu 22 listopada 2022 r. o godz.14.00 w Klubie Aktywnego Seniora przy ul. Krasińskiego 7 

w Lesznie odbyło się kolejne posiedzenie Leszczyńskiej Rady Seniorów. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Leszczyńskiej Rady Seniorów, tj. 

1. Wacława Dobrucka, 

2.  Ewa Dudzińska 

3.  Irena Sierpowska-Glapiak, 

4.  Barbara Szarszewska, 

5. Maria Zielony 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Podanie celu zwołania zebrania. 

3. Przybliżenie tematyki konkursu Nowe FO 2022. 

4. Dyskusja i wybór propozycji działań. 

5. Wolne głosy. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

 Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Maria Zielony, przywitała zgromadzonych 

i przedstawiła porządek obrad. 

 

Ad. 2 

 W związku z ogłoszeniem przez Narodowy Instytut Wolności konkursu Nowe FIO 

i pojawienia się możliwości wnioskowania (priorytet 3) o finansowanie działań Rady Seniorów, 

sekretarz Pani  Teresa Rękosiewicz wyraziła chęć opracowania wniosku jako Stowarzyszenie Wygraj 

Siebie. Rada Seniorów nie jest upoważniona do opracowywania projektów i wnioskowania o 

fundusze. W związku z tym odbyły się konsultacje (mailowo), w wyniku których zarząd 

i członkowie LRS z radością zaakceptowali pomysł. W związku z tym, że ofertę należy złożyć 

do 12 grudnia br. przewodnicząca Pani Maria Zielony w trybie pilnym zwołała spotkanie w celu 

omówienia projektu i ustalenia działań realizowanych przez LRS. Jednak, ze względu na nawał pracy, 

Pani Teresa Rękosiewicz nie mogła wziąć udziału w zebraniu, dlatego poprosiła o przysłanie 

propozycji mailowo. Jednocześnie zadeklarowała, że zaplanuje działania dla Rady i z Radą. 



Ad. 3 

 Pani Irena Sierpowska-Glapiak zapoznała zebranych z konkursem Nowe Fio i przedstawiła 

pokrótce regulamin. 

Ad. 4 

 W wyniku dyskusji zebrani zgłosili następujące propozycje działań: 

1. W kilku punktach miasta Leszna na siłowniach zewnętrznych uruchomić regularne zajęcia dla 

seniorów z instruktorem. 

 

2. Organizowanie wyjazdów studyjnych do rad seniorów działających w regionie i poza nim, celem 

wymiany doświadczeń. 

 

3. Dofinansowywanie biletów dla seniorów na spektakle teatralne, koncerty, do kina, na wyjazdy 

do opery itp. 

 

4. Zorganizowanie „Wakacji Seniorów w Lesznie” (senioralia, parada międzypokoleniowa ulicami 

miasta, spotkania integracyjne, kino, teatr, wycieczki, warsztaty, koncerty, badania lekarskie, pokazy, 

zabawa przy muzyce, itp.). 

 

5. Biesiada senioralna (Orlik na Zaborowie lub gospodarstwo rolne Zespołu Szkół na Grzybowie). 

 

6. Bal seniorów w karnawale. 

 

Ad. 5 

 W wolnych głosach ustalono: 

● wiceprzewodnicząca LRS Irena Sierpowska-Glapiak niezwłocznie (na maila) prześle Pani 

Teresie Rękosiewicz spis wypracowanych działań, 

● zainicjować w mieście kampanię związaną z koniecznością sygnalizowania przez 

rowerzystów (dzwonek, trąbka itp.) swojej obecności na szlakach wspólnych dla pieszych. 

Ad. 6 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca p. Maria Zielony zamknęła posiedzenie 

Leszczyńskiej Rady Seniorów, dziękując jednocześnie członkom za udział w posiedzeniu. 

 

 

                     Protokołowała                                                            Przewodnicząca LRS 

                Wiceprzewodnicząca LRS 

                Irena Sierpowska-Glapiak                                                     Maria Zielony 

 


